מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד

"תפארת רפאל" עטרת שרה

ע"י שרה רפאל צוק"ל | ע"י שרה צוק"ל בת דעה על

פְּרִשְׁתִּי: וְאַתְחִנּוּ

עלון מס': 1,809 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

חרבו של המלך

"ב'ילקוט מעם לועז' להגאון רבי יעקב כולי זצ"ל, מציינו סיפור מאלף. מעשה באדם נכבד שכיהן כשגריר כבוד של ממלכה סמוכה, והיה מוקירו ומעריצו של הקיסר הרם והנישא השולט בה. פעם נסע לאותה ממלכה להוועד עם הקיסר בארמונו.